
 
 

 

1 

13.09.2019 

 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

ORTADOĞU – AFRİKA 

(ÖZEL HABER) Esma Al-Esad Suriye'nin Cumhurbaşkanı olacak mı..? Suriye'de krizi 

çözmek için hazırlanan yeni senaryodan bahsettiler. Kaynaklar, Esma Al-Esad'ın hali hazırda 

medyada Suriye Cumhurbaşkanı Beşşar Esad'ın eşliğinde görülmesinin iktidarı eşinden teslim 

alması konusunda bazı uluslararası çevrelerin isteğini yansıttığını, özellikle istenilen 

yeteneklere sahip ve Britanya uyruklu bir bayan olduğunu, İngilizce ve Arapça'yı iyi derecede 

bildiğini, Suriye dışında okuduğunu, eğitim gördüğü bankalar ile ilişkilerinin olduğunu, 

evlendikten sonra bu ilişkileri geliştirdiğini, Sunni olduğunu, Suriye'de azınlıklar ve Alevi 

cemaati için güvence olmasının mümkün olduğunu ve elinin kanla kirlenmediğini belirttiler.  

 

(ÖZEL HABER) Pentagon: Güvenli bölge uygulaması için ciddi adımlar attık… Pentagon 

sözcüsü Sean Robertson Türk Dışişleri bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun açıklamalarına yanıt 

olarak: ABD'nin Ankara ile prensip uzlaşısına ilişkin güvenlik mekanizması hükümlerini 

uygulamak için hızlı bir süreçle (tarz, usul) ve bazı durumlarda belirlenmiş vakitten önce 

ciddi adımlar attığını belirtti. Robertson alhurra'ya yaptığı konuşmada, uygulamayı engelleyen 

bazı sorunların var olduğunu ve Pentagon'un Türkler ile hala onu tartıştığını (görüştüğünü) 

sözlerine ekledi. Sözcü, Pentagon'un diyalog ve koordineli çalışmanın: bu ortak ilgi alanını 

tahrip edecek koordinesiz herhangi bir askeri operasyonu sınırlama, IŞİD'i yenilgiye uğratmak 

için uluslararası koalisyonun çabalarında operasyonun devamının garanti altına alınması ve 

sürdürülebilir yolla sınır bölgesini güven altına almak için yegane yol olduğunu düşündüğünü 

vurguladı. Bu, Türk Dışişleri bakanının ABD'nin Suriye'nin kuzeyinde 'güvenli bölge' 

kurulması için anlaşma uygulanmasını etkisizleştirdiğini belirten açıklamalarından sonra 

geliyor. 
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İsrail'den Gazze'ye hava saldırısı: İzzeddin el-Kassam Tugayları hedef alındı… İsrail'e ait 

savaş uçakları, Gazze'nin kuzeyindeki Beyt Lahiya beldesinde Hamas'ın askeri kanadı 

İzzeddin el-Kassam Tugayları'na ait bir noktaya hava saldırısı gerçekleştirdi. İsrail 

saldırısında herhangi bir can kaybı olmadığı kaydedildi. İsrail ordusu, Gazze'den İsrail'in 

güneyindeki bölgelere roketler atıldığı iddiasıyla dünden beri Hamas'ın mevzilerine hava 

saldırıları düzenliyor.  

 

İran'dan Netanyahu'nun 'ilhak' vaadine tepki…  İran Dışişleri Bakanlığı, İsrail 

Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun işgal altındaki Batı Şeria'da yer alan Ürdün Vadisi'ni 

'İsrail'e ilhak etme' vaadine tepki gösterdi. Bakanlık sözcüsü tarafından yapılan açıklamada, 

'İsrail yayılmacılığının önlenmesi için İslam ülkeleri topluluğunun destekleneceği' belirtildi. 

 

'İsrail'in Trump ile ekibini dinlemek için Beyaz Saray çevresinde elektronik casusluk 

yaptığı saptandı'… Politico haber sitesi, son iki yıldır Beyaz Saray ve Washington'daki kritik 

kurumların çevresinde tespit edilen istihbarat amaçlı cihazların üzerinde İsrailli ajanların izine 

rastlandığını duyurdu.Üç eski yetkiliye dayandırılan haberde, minyatür boyuttaki cihazların 

ABD Başkanı Donald Trump ile üst düzey ekibinin telefonlarını dinlemek amacıyla 

konulduğu ileri sürüldü. 

'Pentagon Suriye’ye Devriye İçin 150 Asker Göndermeye Hazırlanıyor'… New York Times 

gazetesi, ABD Savunma Bakanlığı Pentagon’un Suriye’nin kuzeydoğusuna Türk askerleriyle 

birlikte kara devriye görevini icra etmek üzere yaklaşık 150 asker göndermeye hazırlandığını 

yazdı. Asker gönderme kararı Amerika’nın NATO müttefiki Türkiye ile YPG’ye verilen 

destek sebebiyle yaşanan gerilimin azaltılması yönünde atılan bir dizi askeri ve diplomatik 

adımın parçası olarak nitelendi. Amerika’nın şu anda Suriye’de yaklaşık bin askeri bulunuyor. 

Bu askerlerin büyük ölçüde görevi Suriye’de IŞİD savaşçılarının varlık gösterdiği son 

bölgelerden de örgütün püskürtülmesi. 

Kongo'da tren kazası: En az 50 ölü… Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nin İnsani İşler 

Bakanı Steve Mbikayi Twiiter'dan yaptığı açıklamada, ülkenin güneydoğusunda yer alan 

Tanganyika eyaletine bağlı Mayibaridi kasabasında sabahın erken saatlerinde trenin raydan 

çıkması sonucunda meydana gelen kazada 50 kişinin hayatını kaybettiğini, çok sayıda kişinin 
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yaralandığını bildirdi. Mbikayi, "Demokratik Kongo hükümeti adına, mağdurların ailelerine 

başsağlığı diliyorum" ifadelerini paylaştı. 

 

AVRUPA-AB  

 

BoJo'dan Kraliçe'ye yalan söylediği iddialarına yalanlama… İngiltere Başbakanı Johnson, 

ülkenin Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılmasından sadece birkaç hafta önce parlamentoyu 

askıya almasının nedenleri hakkında Kraliçe 2. Elizabeth'e yalan söylediği iddialarını reddetti. 

Ancak İngiliz hükümeti bugün, anlaşmasız Brexit stratejisinin AB'den çıkışın ardından gıda 

ve ilaç kıtlığı, limanlardaki sorunların ve sokaklardaki isyanların öngörülmesinin kaçınılmaz 

en kötü senaryo olduğu konusunda ısrar etti. 

 

 Juncker: İngilizler başından beri yarı zamanlı Avrupalıydı… Avrupa Birliği (AB) 

Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, İngiltere'nin ortak politikalara katılım konusunda 

isteksiz olduğunu belirterek, "İngilizler zaten başından beri 'yarı zamanlı' Avrupalıydı. Bizim 

'tam zamanlı' Avrupalılara ihtiyacımız var" açıklamasında bulundu. 

 

Fransa 'emeklilik reformuna' karşı greve gidiyor… Fransız ulaşım sendikalarına üye 

çalışanlar hükümetin yapmaya hazırlandığı 'emeklilik reformuna' karşı bugün toplu iş bırakma 

grevi gerçekleştirilecek. Yapılacak büyük eylem kapsamında, ülke çapında toplu taşımada 

ciddi sıkıntılar yaşanması bekleniyor. Toplu taşıma çalışanlarının emeklilik reformuna karşı 

gerçekleştirecekleri grevin yanı sıra pazartesi günü de avukatlar, doktorlar, hemşireler ve 

pilotların greve gitmesi bekleniyor. 

 

AB ülkelerinden Netanyahu'nun Batı Şeria'yı ilhak vaadine ilişkin açıklama: Endişe 

duyuyoruz… Avrupa Birliği’nin (AB) 5 önde gelen üye ülkesi; Fransa, Almanya, İtalya, 

İngiltere ve İspanya, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun işgal altındaki Batı Şeria'da 

yer alan Ürdün Vadisi'ni ilhak etme vaadine ilişkin ortak açıklama yaptı. Ortak açıklamada, 

"Fransa, Almanya, İtalya, İngiltere ve İspanya, Batı Şeria, özellikle Ürdün Vadisi ve Ölü 

Deniz'in kuzey kıyılarının muhtemel ilhakına yönelik açıklamadan derin endişe duyuyor. Bu 

açıklama gerçekleşirse, uluslararası hukuku ciddi şekilde ihlal edecektir" ifadeleri kullanıldı. 
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Almanya artan göçe karşı Türkiye ile iş birliği arayışında… Alman Hükümeti, Türkiye’den 

yeni bir göç akınını Ankara ve Atina ile işbirliğini güçlendirerek frenlemeyi hedefliyor. 

Angela Merkel başbakanlığındaki Alman hükümeti, Ankara ve Atina ile yoğun diplomasi 

trafiği yürüterek, Türkiye-AB Mülteci Mutabakatı’nın çöküşünü önlemeye, yeni bir mülteci 

akınını frenlemeye çalışıyor. Alman İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Stephan Mayer "AB ile şu 

anda gerilimin tırmandırmanın Erdoğan’ın çıkarına olmadığından eminim. Dünkü 

telefon görüşmesinin de durumu sakinleştirmeye yardımcı olduğunu ve bizim Türk 

hükümeti ile birlikte bu gelişmeleri kontrol altına almamızı sağlamamıza vesile olacağını 

düşünüyorum. Bu noktada gerilimi tırmandırmak hiç kimsenin yararına değil. Türkiye ve 

Yunanistan ile birlikte, önümüzdeki günlerde ve haftalarda çok yakın istişareler yoluyla, 

belki de Türk Sahil Güvenliği’ne Almanya’nın yardımı ile daha az mültecinin Ege 

adalarına gitmek üzere yola çıkmasını sağlayabiliriz. "  
 

RUSYA  

 

Putin: Güvenlik ve askeri işbirliği konularında İsrail ile ilişkilerimiz yeni bir nitelik 

kazandı…  Putin, Netanyahu'ya, "Açıkçası söyleyeyim, bundan korkmuyorum, büyük 

çabalarınız sayesinde güvenlik ve askeri işbirliği konularında ilişkilerimiz yeni bir nitelik 

kazandı. Özellikle uluslararası terörizm tehdidinin devam ettiğini göz önünde bulundurarak 

bunun ne kadar önemli olduğunu biliyoruz." dedi. Netanyahu'nun Rusya Savunma Bakanı 

Sergey Şoygu ile detaylı bir görüşme yaptığını hatırlatan Putin, savunma konusunu da birlikte 

detaylı olarak ele alacaklarını belirtti. 

 

Rusya, ABD’ye ‘CIA ajanının’ yerini sordu… Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya 

Zaharova, bugünkü basın brifinginde, “Rusya vatandaşı, ailesiyle birlikte yabacı bir ülkenin 

(ABD) topraklarında kayboldu. Bu olguyla ilgili Rusya’da derhal ceza davası açıldı” 

ifadelerini kullandı. Smolenkov’un iki yıl önce kaybolduğunu ve şimdi medyanın yeni bilgiler 

ortaya attığını söyleyen Rus diplomat, “Her şeyi titizlikle incelemek ve bir kez daha kontrol 

etmek önemli” dedi. 

 

Rusya 2020'de dolarla borçlanmayacak… Rusya Başbakan yardımcısı ve Maliye Bakanı 

Anton Siluanov, başkent Moskova’da gazetecilere yaptığı açıklamada, 2019’nın sonuna kadar 

dış borçlanma planlamadıklarını söyledi. Gelecek yıla ilişkin planlamada dolardan 
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uzaklaşacaklarını anlatan Siluanov, “2020’de dolar olmayan para birimlerinden, muhtemelen 

euro ve belki yuan üzerinden borçlanacağız.” diye konuştu. 

 

Rusya Savunma Bakanlığı, Alman-Sovyet Saldırmazlık Paktı’na dair gizli belgeleri 

yayınladı… Rusya Savunma Bakanlığı, 80 sene önce imzalanan ve tarihçilerin İkinci Dünya 

Savaşı’na giden süreci hazırladığını düşündükleri Alman-Sovyet Saldırmazlık Paktı’na dair 

gizli belgeleri yayınladı. Söz konusu anlaşmaya dair gizli belgeleri yayınlayan Rusya 

Savunma Bakanlığı, anlaşma sonrasındaki süreci ve büyük resmi daha doğru yansıtabilmek 

adına 'belgeleri kronolojik sırayla değil de bir bütün olarak sunduğu' açıklamasını yaptı. 

 

Rus uzman nükleer bir savaşı tetikleyebilecek nedenleri açıkladı… Rusya Bilimler 

Akademisi Uluslararası İlişkiler ve Ekonomi Enstitüsü (IMEMO RAN) Uluslararası Güvenlik 

Merkezi Başkanı Aleksey Arbatov, ABD ile Rusya arasında yaşanabilecek nükleer bir savaşın 

yanlış alarm veya  bölgesel bir ihtilafın küresel çatışmaya dönüşmesi sonucu çıkabileceğini 

söyledi. İki tarafın da  böyle bir savaşın kazananının olmayacağını çok iyi bildiğini 

vurgulayan Arbatov, “Rusya’nın ABD’ye ya da ABD’nin Rusya’ya nükleer saldırısı çok olası 

bir senaryo değil. Kaygı duyulması gereken başka şeyler var” dedi.  

 

 'KARGU droneları birer uçan bomba'… Arsenal Oteçestva dergisinin finans müdürü, 

askeri uzman Aleksey Leonkov, Sputnik’e açıklamasında, Türkiye'nin ilk drone ordusunun 

savaşa hazır hale getirildiği haberini değerlendirdi. Savunma Teknolojileri Mühendislik ve 

Ticaret A.Ş.’in geliştirdiği KARGU drone'larının teknik özelliklerine dikkat çeken Leonkov, 

"Kamikaze olarak da adlandırılan bu tür drone'lar aslında uçan birer bomba. Birkaç saat 

boyunca havada kalabiliyorlar, optik keşif araçlarına sahipler, operatör hedefi görüyor ve bu 

hedefe karşı mühimmat kullanıyor. Eğer hedef tespit edilmediyse böyle mühimmat geri 

dönebiliyor, sonra tekrar kullanılabiliyor" ifadelerini kullandı. 
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ASYA  

 

'Pentagon'dan şirketlere Çin markajı'… İngiliz Financial Times gazetesine konuşan askeri 

yetkililer, ABD Savunma Bakanlığının bir süredir tedarik zinciri incelemesi kapsamında 

savunma şirketleri ve organizasyonlarını, Çin ordusu ile ilişkisi olma ihtimaline karşı mercek 

altına aldığını belirtti. Yetkililer, şirketlere yönelik bu incelemenin, ABD ordusunun satın 

alacağı teknolojilerde Çin ordusu karşısında zafiyete düşmemesi amacıyla yapıldığını 

kaydetti. 

 

Çin Kalkınma Bankası'ndan TSKB'ye 200 milyon dolar kredi… Çin Kalkınma Bankası'nın 

(CDB) Türkiye'de verdiği ilk uzun vadeli kredi olma özelliğini taşıyan ve temin edilen 

krediyle Türkiye Sınai Kalkınma Bankası (TSKB), Türkiye'deki üretim sanayi, KOBİ, enerji, 

altyapı, sağlık ve eğitim projelerini destekleyecek.  

 

 

ABD – GÜNEY AMERİKA  

Trump: İran bizimle görüşmek istiyor… ABD Başkanı Donald Trump, "İran'ın bizimle 

görüşmek istediğini söyleyebilirim" dedi. Trump, İsrail'in istihbarat cihazlarıyla kendisini ve 

ekibini dinlediği iddiası hakkında, "Bunun doğru olduğuna inanmıyorum, ama her şey 

mümkün" yorumunu yaptı. 

 

Pentagon'dan Suriye'ye asker sevkiyatı açıklaması: Kuvvet durumunda bir değişiklik yok…  

New York Times (NYT) gazetesinin 'Pentagon'un Suriye'ye 150 civarında asker sevk etmeyi 

planladığı' iddiasıyla ilgili açıklama yapan Pentagon Sözcüsü Binbaşı Robertson, 'Suriye'deki 

kuvvet durumunda bir değişiklik olmadığını' söyledi.  ABD Başkanı Donald Trump'ın 

Suriye'den koordineli bir şekilde çekilme direktifini uygulamaya devam ettiklerini belirten 

Robertson, "Kuvvet seviyesi sahadaki koşullara bağlı olarak belirlenecek. Güvenlik nedeniyle 

sayı ve zaman konularına girmeyeceğiz" ifadelerini kullandı.  
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ABD'den Ukrayna'ya 141 milyon dolarlık askeri yardıma onay… Gazetecilerle bir etkinlikte 

bir araya gelen ABD Dışişleri Siyasi ve Askeri İşlerden Sorumlu Müsteşarı Rene Clarke 

Cooper, 141 milyon dolarlık yardımın Ukrayna'ya sağlanacağı konusunda Kongre'yi bu sabah 

bilgilendirdiklerini ifade etti.  Cooper, Kongre'den herhangi bir itirazın söz konusu olmaması 

durumunda askeri yardımın 15 gün içinde Ukrayna'ya yapımaya başlanacağını söyledi.  

 

 

ABD'den El Kaide yöneticileri hakkında bilgi verene 5 milyon dolar ödül… ABD Dışişleri 

Bakanlığı, El Kaide'nin bazı yöneticilerinin yer tespitine yardımcı olacak bilgi karşılığında 5 

milyon dolar ödül verileceğini duyurdu. Bakanlık açıklamasında bu isimler hakkında bilgi 

vereceklere, yetkililere elektronik posta veya telefonla ulaşmaları çağrısında bulunuldu ve her 

bir isim için 5 milyon dolar ödül verileceği kaydedildi. El Kaide yöneticilerinin 

yakalanmasına yönelik bilgi paylaşımı için taahhüt edilen para ödülü, ABD Dışişleri 

Bakanlığı'nın "Adalet için ödül" programı kapsamında verilecek. 

 

ABD BM Raporundaki ‘Savaş Suçu’ İddiasını Reddetti… ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi 

James Jeffrey, BM Suriye Soruşturma Komisyonu’nun raporunda ABD öncülüğündeki 

koalisyonun Suriye’de savaş suçu işlemiş olabileceği şeklindeki bulguları reddetti. Büyükelçi 

Jeffrey, koalisyonun “icra ettiği her bir askeri operasyonda aşırı derecede özen gösterdiğini” 

belirtti. 

ABD Maliye Bakanı: ‘Trump Çin’e Yaptırımları Sürdürebilir’… ABD ve Çin arasında 

karşılıklı atılan geri adımların ardından, ticaret savaşının yumuşayabileceği havası hakim 

olmaya başlamıştı. Ancak Maliye Bakanı Steven Mnuchin, ticaret görüşmeleri devam ederken 

Başkan Trump’ın Çin ürünlerine yaptırımları sürdüreceğini, hatta arttırabileceğini söyledi. 

 

ABD Hazine Bakanı Mnuchin: İran'a karşı azami baskıyı hâlâ sürdürüyoruz… CNBC 

kanalına konuşan Mnuchin, "ABD, İran' karşı azami baskı kampanyasını hâlâ sürdürüyor" 

dedi. Mnuchin, Trump'ın İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'yle koşulsuz görüşmeye ikna 

olduğunu söylese de, bu ayın sonunda New York'ta toplanacak olan Birleşmiş Milletler Genel 

Kurulu'nda herhangi bir görüme planının bulunmadığını belirtti. 
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ABD Dışişleri'nden İngiltere'ye: İran rejimi sizi kandırdı… ABD Dışişleri Bakanlığı 

Sözcüsü Ortagus ingiltere'ye bağlı Cebelitarık yönetimi tarafından alıkonulan ve geçen ay 

serbest bırakılan Adrian Darya 1 (eski adıyla Grace 1) tankerinin Suriye'ye petrol taşıdığı 

iddialarına yönelik açıklamada bulundu. Düzenlediği basın toplantısında, "Bence bunun, 

uluslararası toplumdaki dostlarımız için önemi, İran rejimi tarafından kandırıldığınızı ve 

yanıltıldığınızı not etmektir" dedi. Dışişleri Sözcüsü, "İran rejimi sözünü tutmadı ve Esad 

rejiminin yaygın şiddet, ölüm ve yıkımla karşı karşıya kalan Suriye halkına yönelik 

acımasızlığını körükleme niyetinde görünüyor" ifadelerini kullandı. 

 

ABD'nin yeni BM büyükelçisi görevine başladı… 8 aydır boş bulunan ABD'nin BM Daimi 

Temsilciliğine atanan Craft, güven mektubunu BM Genel Sekreteri Antonio Guterres'e sundu. 

BM Genel Merkezi'nde gazetecilere açıklamalar yapan Craft'ın ilk sözleri Guterres ve ABD 

Başkanı Donald Trump'a övgüde bulunmak oldu.  Craft, ''İnsani krizler ve jeopolitik 

zorluklarla dolu bir dünyada Amerika'nın güçlü liderliği son derece kritik ve bunu sağlama 

konusunda kararlıyım.'' dedi.  

 

 

Trump: Pompeo, ulusal güvenlik danışmanı olmayacak… ABD Başkanı Trump, Dışişleri 

Bakanı Pompeo'nun bir sonraki ulusal güvenlik danışmanı olmayacağını açıkladı. Trump, 

açıklamasında Pompeo'nun 'olağanüstü' olduğunu söyleyerek, onunla 'çok iyi' geçindiğini 

belirtti. 

 

 

Demokrat Parti’nin Aday Adayları Üçüncü Kez Kozlarını Paylaştı… ABD’de 2020 

başkanlık seçimine giden süreçte Demokrat Parti aday adayları üçüncü kez canlı yayında 

kozlarını paylaştı. Anketlerde yarışı önde götüren eski başkan yardımcısı Joe Biden ve 

kendisine en yakın rakibi Senatör Elizabeth Warren ilk kez aynı sahnedeydi. Aday adaylarının 

tartışmasına iç politikada sağlık sistemi, ırkçılık, bireysel silahlanma, göçmen konuları, dış 

politikada da Afganistan savaşı damga vurdu. 
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Guaido'nun Kolombiyalı paramiliter liderlerle fotoğrafları ortaya çıktı… Venezüella'da 

kendini geçici devlet başkanı ilan eden Ulusal Meclis Başkanı Juan Guaido'nun Kolombiyalı 

bir yasa dışı silahlı grubun liderleri ile fotoğrafları çıktı. Guaido, sosyal medyaya düşen ve 

bölge basının haberlerine konu olan fotoğraflarda, Kolombiya'daki "Los Rastrojos" isimli 

uyuşturucu kaçakçısı paramiliter grubun iki lideri ile görülüyor. 

 

 

Maduro: BM Genel Kurulu toplantısı için New York'a gitmeyeceğim… Venezüella Devlet 

Başkanı Maduro, bu ABD'nin New York kentine yapılması planlanan BM Genel Kurulu 

toplantısına katılmayacağını açıkladı. Maduro, yaptığı açıklamada toplantıya Devlet Başkan 

Yardımcısı Delcy Rodriguez'in katılacağını belirtti. 

 

Uyuşturucu kaçakçısı mahkum firar edince Adalet Bakanı istifa etti, Emniyet Müdürü 

görevden alındı… Paraguay Devlet Başkanı Mario Abdo Benitez, Twitter hesabından yaptığı 

açıklamada, uyuşturucu kaçakçılığından hüküm giyen Jorge Samudi'nin başka bir cezaevine 

nakli sırasında firar etmesinin ardından Adalet Bakanı Julio Javier Rios'un istifa 

ettiğini, Emniyet Genel Müdürü Walter Vasquez'in de görevinden alındığını duyurdu. 

 

TÜRKİYE 

 

Türkiye genelinde 13 ilde HTŞ ile El Nusra'ya operasyon: 41 zanlı hakkında gözaltı kararı 

verildi… Bingöl Cumhuriyet Başsavcılığının yürüttüğü HTŞ ve El Nusra operasyonu 

kapsamında Bingöl Emniyet Müdürlüğü 13 il de 41 zanlıyı yakalamak için şafak vakti 

operasyon başlattı. Aralarında Adana'nın olduğu illerde zanlıların evlerine şafak vakti tek tek 

girildi. Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri de Adana'da 8 

adrese baskın yaptı. Yapılan baskınlarda 3'ü kadın 8 zanlı gözaltına alındı. 

 

Kaymakamlık sınavı sorularının sızdırılması soruşturmasında 165 gözaltı kararı…  Ankara 

Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, 2012 kaymakamlık yazılı sınav sorularının FETÖ/PDY 

mensuplarınca sızdırılması ve usulsüzlük iddiasıyla ilgili yürütülen soruşturma kapsamında 

hakkında gözaltı kararı verilen 165 kişiden 83'ü yakalandı. Başsavcılıktan yapılan 

açıklamada, 2012 yılı kaymakamlık yazılı sınav sorularının FETÖ/PDY mensuplarınca 

sınavdan önce ele geçirilerek sızdırılması ve usulsüzlük iddiasıyla ilgili yürütülen soruşturma 
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kapsamında 165 kişi hakkında 45 ilde eşzamanlı gözaltı talimatı verildiği bildirildi. 

Açıklamada, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce yapılan operasyonda şu ana kadar 

83 şüphelinin gözaltına alındığı, firari şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam 

ettiği belirtildi. 

 

Adana'da FETÖ operasyonu: 23 şüpheli için baskınlar yapıldı… Adana Cumhuriyet 

Başsavcılığının yürüttüğü silahlı terör örgütü FETÖ/PDY soruşturma kapsamında Adana 

Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 

Adana merkezli 13 ilde şafak vakti eş zamanlı operasyon başlattı. Yapılan operasyonlarda 1 

aktif yüzbaşı, 1 aktif teğmen 16 aktif askerin aralarında olduğu 23 şahsın yakalanması için 

polisler 13 ilde tek tek adreslere girdi. Polis çok sayıda zanlıyı gözaltına alıp sağlık 

kontrolünden geçirmek üzere adli tıp birimine getirdi. Zanlılar daha sonrada sorgulanmak 

üzere emniyete götürüldü. Zanlıların FETÖ'nün askeri mahrem yapılanması kapsamında 

ankesörle telefonlarla ardışık arandıkları öne sürüldü.  

 

  

 


